
2000 series

 
Tikrai belaidės ausų

neuždengiančios ausinės

Su tvirtinimu ant ausies

Veikia iki 28 val.

„Bluetooth“ daugiataškis ryšys

 
TAQ2000BK

Ausų neuždengiančios

tikrai belaidės ausinės

Su tvirtinimu ant ausies. Neuždengia ausų.
Mėgaukitės švariu garsu ir patogumu visą dieną su tikrai belaidėmis ausų neuždengiančiomis ausinėmis, kurios
tvirtinasi prie išorinės ausies. Kiekviena ausinė lengvai, bet tvirtai užsegama, o ausų neuždengiantis dizainas leidžia
girdėti ir aplinką ir tai, ko klausotės.

Tikrai belaidės, atviros ausinės. Su tvirtinimu ant ausies.
Ant ausies tvirtinamos ir ausų neuždengiančios ausinės. Patogios visą dieną
Veikia iki 28 val. Plonas įkrovimo dėklas
Stabilus „Bluetooth“ kelių taškų ryšys

Atsakingas dizainas
Atsakingas dizainas ir pakuotė
Pakuotė be plastiko ir sojų rašalas
IPX4 atsparios purslams ir prakaitui

Jūsų stilingas kasdienis palydovas
Aiškūs skambučiai. Pašnekovai išgirs, ką sakote
Tinkinami valdikliai prie ausies
„Philips“ ausinių programėlė. Pritaikykite ausines sau



2000 series
Ausų neuždengiančios tikrai belaidės ausinės TAQ2000BK/00

Speci�kacijos Ypatybės
Garsas
Dažnių diapazonas: 20–20 000 Hz
Garsiakalbio skersmuo: 12 mm
Pilnutinė varža: 16 omų
Didžiausia įvesties galia: 10 mW
Jautrumas: 104 dB (1 K Hz)
Garsiakalbio tipas: Dinaminis

Prijungimo galimybė
„Bluetooth“ versija: 5,4
„Bluetooth“ pro�liai: HFP, A2DP, AVRCP
Maksimalus diapazonas: Iki 10 m
Daugiataškis ryšys
Palaikomas kodekas: SBC

Išorinė kartoninė dėžutė
Ilgis: 23.90 cm
Vartotojams skirtų pakuočių skaičius: 24
Plotis: 22.80 cm
Bendras svoris: 2.640 kg
Aukštis: 20.00 cm
GTIN: 1 48 95229 15916 4
Grynasis svoris: 1.61 kg
Pakuotės svoris: 1.03 kg

Patogumas
Atsparumas vandeniui: IPX4
„Philips“ ausinių programėlės palaikymas
TWS skirtas režimas „Mono“
Galimi programinės aparatinės įrangos
atnaujinimai
Valdiklių tipas: Mygtukas

Vidinė dėžutė
Ilgis: 11.10 cm
Vartotojams skirtų pakuočių skaičius: 3
Plotis: 10.40 cm
Aukštis: 8.50 cm
Grynasis svoris: 0.20 kg
Bendras svoris: 0.290 kg
Pakuotės svoris: 0.09 kg
GTIN: 2 48 95229 15916 1

Maitinimas
Maitinimo elementų skaičius: 3
Muzikos grojimo trukmė: 7 + 21 val.
Įkrovimo laikas: 2 val.
Greitojo įkrovimo trukmė: 15 mins for 1 hour

Akumuliatoriaus tipas (įkrovimo dėklas): Lithium
Polymer (built-in)
Akumuliatoriaus tipas (ausinė): Lithium Polymer
(built-in)
Baterijos svoris (iš viso): 11.2 g
Baterijos talpa (dėklas): 450 mAh
Baterijos talpa (ausinė): 51 mAh

Pakuotės matmenys
Aukštis: 9.80 cm
Pakuotės tipas: Kartoninė dėžutė
Išdėstymo tipas: Pakabinti
Plotis: 9.65 cm
Gylis: 3.40 cm
Pridedamų gaminių skaičius: 1
EAN: 48 95229 15916 7
Bendras svoris: 0.091 kg
Grynasis svoris: 0.067 kg
Pakuotės svoris: 0.024 kg

Priedai
Trumpa instrukcija
Įkrovimo dėklas
Krovimo laidas: USB-C laidas, 200 mm

Konstrukcija
Spalva: Juoda
Įdedama į ausis: Neuždengiančios ausų

Telekomunikacijos
Skambučiams skirtas mikrofonas: 1 mic

Matmenys
Įkrovimo dėklo matmenys (P x G x A): 6.55 x 2.77
x 3.92 cm
Ausinės matmenys (P x G x A): 2.60 x 2.70 x
1.95 cm
Bendras svoris: 0.048 kg

UPC
UPC: 8 40063 20599 4

Pagalbinė balso programa
Suderinama su pagalbine balso programa:
„Apple Siri“, „Google Assistant“
Pagalbinės balso programos aktyvinimas:
Rankinis
Pagalbinės balso programos palaikymas

Ant ausies tvirtinamos ir ausų
neuždengiančios ausinės
Šios ausų neuždengiančios ausinės lengvai, bet
tvirtai prisitvirtina prie išorinės ausies, o lanksti
jungtis leidžia reguliuoti sukibimą, užtikrinant
maksimalų komfortą. Tikslūs garsiakalbiai su oro
laidumo technologija nukreipia garsą į ausies
kanalą jo neužgoždami, todėl girdėsite ir tai, kas
vyksta aplinkui.

28 val. grojimo laikas (7 + 21)
Visiškai įkrautos ausinės veikia iki 7 valandų ir
papildomai 21 valandą kraunant iš dėklo. Jei
norite greito įkrovimo, įdėkite ausines į dėklą 15
minučių ir jos veiks papildomą valandą. Visiškai
įkrauti ausines užtruks 2 valandas, o mono
režimu galite naudoti vieną ausinę, kol kita
kraunasi.

„Bluetooth 5.4“ kelių taškų ryšys
Pažangus „Bluetooth“ ryšys suteikia stabilesnį
ryšį, kad galėtumėte sklandžiai transliuoti ir tuo
pačiu metu prijungti iki dviejų „Bluetooth“
prietaisų. Mėgaukitės grojaraščiu arba be
pertraukų klausykitės mėgstamos tinklalaidės be
erzinančių garso pokyčių.

Atsakingas dizainas
Nuolat stengiamės, kad mūsų tiekimo grandinė
būtų tvaresnė ir skaidresnė. Mūsų pakuotėse be
plastiko naudojamas FSC serti�kuotas perdirbtas
kartonas ir sojos pagrindu pagamintas rašalas.

IPX4 apsauga nuo purslų / prakaito
Šios tikrai belaidės ausų neuždengiančios
ausinės yra lengvos kaip plunksna, patogiai
priglunda prie ausies ir turi IPX4 klasės apsaugą,
todėl gali
būti naudojamos kasdien. Jos visiškai atsparios
purslams, todėl neįsijaudinkite dėl prakaito ar
užklupus lietui.

Aiškūs skambučiai
Pokalbiuose jūsų balsas girdėsis aiškiai ir garsiai.
Atskiras mikrofonas perduoda balsą, o triukšmo
mažinimo algoritmas nutildo dalį foninio
aplinkos triukšmo.

Valdikliai ant ausies
Patogūs muzikos atkūrimo, garsumo ir
skambučių mygtukai ant ausies. Norite naudoti
kairiąją arba dešiniąją ausinę? Šių valdiklių
veikimą galite nustatyti „Philips Headphones“
pagalbinėje programėlėje.

„Philips“ ausinių programa
Galite ne tik pritaikyti ant ausies esančius
valdiklius, bet ir naudoti mūsų ausinių
programėlę, kad gautumėte naujausius
programinės įrangos atnaujinimus, valdytumėte
prijungtus įrenginius arba rastumėte dingusią
ausinę. Programėlėje taip pat yra ekvalaizeris.

 

© 2025 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Speci�kacijos gali būti keičiamos be
įspėjimo. Prekių ženklai yra
„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų
atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2025‑02‑28
Versija: 1.1.1

EAN: 48 95229 15916 7

www.philips.com

http://www.philips.com/

